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En. Eliasa Bin Yahman
Pn. Hafnira Binti Md Raduan

Pn. Haleezah Bt Hamzah
En. Kiflee Bin Jimpi

Pn. Mawar Binti Adan
En. Mohamad Saad Bin Salikin
Pn. Noilela Binti Mohd Yunos

Pn. Noorliza Binti Haji Shukuri
Pn. Nor Aishah Binti Arifin

Pn. Nurul Ain Binti Mohamed Fadzil
Pn. Rosidah Binti Othman

Pn. Shahefhariza Binti Shahrom
Pn. Siti Wahidha Binti Sharifuddin

Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf PPP Pejabat Dekan



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf PPP Pejabat Teknologi Maklumat

En. Mohd Khalid Bin Mohamed Habeer
Pn. Zarina Binti Junet@Abu Bakar



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf PPP Jabatan Pengajian Siswazah

Cik Shahliza Binti Shaharudin



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf PPP Laser Centre

En. Ab Rasid Bin Isnin
En. Asmawi Bin Mohamad

En. Mohd Rizal Bin Haji Mahadi
En. Mohd. Nasir Bin Mohamed Yunus



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf PPP CSNano

En. Aminurrashid Bin Yahya
En. Ikhwan Shahid Bin Ibrahim
Pn. Mahizan Bte Abd Rahman
En. Mohamed Bin Mohd Salleh
Pn. Nani Sazana Binti Hamdan

Pn. Norhaliza Binti Abdul Rahman
Pn. Nur Hidayah Binti Azmi
Pn. Nurul Adhah Binti Saini

Pn. Sabariah Binti Ajis
En. Saiful 'Adli Bin Mohd Noh

Pn. Wan Aklim Norsalafiany Binti Wan Ahmad
Pn. Zaleha Bte Zakaria



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf PPP Jabatan Fizik

En. Abd Rahman Bin Abdullah
Pn. Anisah Binti Salikin
Pn. Azlina Binti Amir

Pn. Junaidah Binti Saman@Othman
Pn. Nurshaidatul Hidayah Binti Mohd Nor

En. Saiful Bin Rashid
Pn. Wan Rashidah Binti Wan Majid



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf PPP Jabatan Kimia

En. Abd Rahim Bin Ali
En. Azani Bin Ishak

En. Dinda Ahmad Hairol Bin Rosdi
Pn. Fariza Binti Shahrom

Pn. Hamitul Asma Bte Ghazali
Pn. Hazelinda Binti Mohd Maslan

Pn. Mariam Bte Hassan
En. Mohammed Ali Bin Amin

En. Mohd Amin Bin Derani
Pn. Noorlyana Binti Mazlan

Pn. Nurul Hajar Binti Sapiren
En. Rasyidi Bin Abd Mubin
Pn. Suhani Binti Md. Tah

Pn. Zahratul'ain Binti Jalil



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf PPP Jabatan Sains Matematik

Pn. Zarina Binti Mohamed
En. Zulfauzi Bin Zakaria



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf Akademik Jabatan Fizik

Dr. Amiruddin Bin Shaari
Prof. Dr. Md Rahim Bin Sahar

Dr. Rashid Ahmed
Dr. Raja Kamarulzaman Bin Raja Ibrahim

Dr. Rosli Bin Hussin
Prof. Dr. Jalil Bin Ali

PM. Dr. Yusof Bin Munajat
Dr. Ganesan A/L Krishnan

Dr. Abd Rahman Bin Tamuri
Dr. Kashif Tufail Chaudhary

PM. Dr. Ramli Bin Arifin
PM. Dr. Md Supar Bin Rohani



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf Akademik Jabatan Kimia

Dr. Che Rozid Bin Mamat
Prof. Dr. Mohd Marsin Bin Sanagi

Dr. Naji Arafat Bin Haji Mahat
Prof. Dr. Sugeng Triwahyono

Prof. Dr. Wan Azelee Bin Wan Abu Bakar
PM Dr. Zaiton Bt Abdul Majid

Prof. Dr. Mustaffa Bin Shamsuddin
PM Dr. Zainoha Bt Zakaria
Dr. Mohd Bakri Bin Bakar

Prof. Dr. Wan Azlina Binti Ahmad
Dr. Khairil Juhanni Binti Abd Karim

Prof. Dr. Wan Aini Binti Wan Ibrahim
Dr. See Hong Heng

Dr. Shajarahtunnur Binti Jamil
Dr. Norazah Binti Basar

Dr. Aemi Syazwani Binti Abdul Keyon



Anugerah Perkhidmatan Cemerlang 2016
Staf Akademik Jabatan Sains Matematik

Dr. Arifah Binti Bahar
PM. Dr. Fadhilah Binti Yusof
PM. Dr. Sharidan Bin Shafie

PM. Dr. Norma Bt Alias
PM. Dr. Rohanin Bt Ahmad

PM. Dr. Ali Hassan Bin Mohamed Murid
Dr. Yeak Su Hoe

Prof. Dr. Tahir Bin Ahmad
PM. Dr. Nor'aini Bt Aris

Dr. Syarifah Zyurina Binti Nordin
Prof. Dr. Norsarahaida Binti Saidina Amin

Dr. Zuhaila Binti Ismail
PM. Dr. Nor Muhainiah Binti Mohd Ali

Dr. Shazirawati Binti Mohd Puzi
Dr. Farhana Binti Johar



Jabatan Fizik

PM Dr. Yusof Bin Munajat
Jabatan Kimia

Dr. Naji Arafat Bin Hj Mahat

Jabatan Sains Matematik

PM. Dr. Maizah Hura Binti Ahmad 

PENGAJARAN & PEMBELAJARAN
Anugerah



Jabatan Fizik
Dr. Abd.Khamim Bin Ismail

Jabatan Kimia
Prof. Dr.  Wan Azlina Binti Ahmad

Jabatan Sains Matematik

Dr. Arifah Binti Bahar

PENYELIDIKAN & PERUNDINGAN 
Anugerah



Jabatan Fizik
Dr. Amiruddin Bin Shaari

Jabatan Kimia

Dr. Mohd Bakri Bin Bakar

Jabatan Sains Matematik

PM. Dr. Sharidan Bin Shafie

PENULISAN & PENERBITAN
Anugerah



Jabatan Fizik

En. Abdul Rashid Bin Abdul Rahman

Jabatan Kimia
Dr Roswanira Binti Ab Wahab

Jabatan Sains Matematik

Tuan Hj. Hamisan Bin Rahmat

KHIDMAT MASYARAKAT 
Anugerah



Jabatan Fizik

En. Muhammad Zaki Bin Hj Yaacob

Jabatan Kimia
PM. Dr. Zainoha Binti Zakaria

Jabatan Sains Matematik

Dr. Zuhaila Binti Ismail

PENASIHAT AKADEMIK 
Anugerah



Jabatan Fizik
Dr. Ezza Syuhada Binti Sazali

Jabatan Sains Matematik
Dr. Zarina Binti Mohd Khalid 

Jabatan Kimia

PM. Dr. Zaiton Binti Abdul Majid 

Pejabat Dekan
Pn. Atmidaton Binti Sajari

KHAS DEKAN 
Anugerah



Jabatan Fizik
Dr. Roslinda Binti Zainal

Pn. Wan Rashidah Wan Majid

Jabatan Kimia
Dr. Nursyafreena Binti Attan

En. Rasyidi Bin Abd Mubin

Jabatan Sains Matematik
Dr. Norazlina Binti Ismail

Pn.  Zarina Mohamed

Pejabat Dekan

Pn. Noilela Binti Mohd Yunos

KETUA JABATAN 
Anugerah



Pn. Haleezah Binti Hamzah
Pingat Perak Acara Tenpin Bowling Berkumpulan Wanita

Sukum Ke 41 Tahun 2016 Di Usim

Dr. Koh Meng Hock 
Pingat Perak Acara Catur Berkumpulan Lelaki

Sukum Ke 41 Tahun 2016 Di Usim

En. Zaki Bin Selan
Pingat Gangsa Acara Karom Berkumpulan Lelaki

Sukum Ke 41 Tahun 2016 Di Usim

SUKANAnugerah



Dr. Abd Khamim Bin Ismail (Fasilitator)

Pn. Hafnira Binti Md Raduan

Pn. Normadiana Binti Jamaludin

Dr. Firdaus Bin Omar 

Dr. Izyan Hazwani Binti Hashim

KUALITI & INOVASI & JARINGAN INDUSTRI
Anugerah



TASK FORCE ANUGERAH CEMERLANG KKP PERINGKAT 
KEBANGSAAN TAHUN 2017

PENGHARGAAN KHAS FAKULTI
Anugerah

PM. Dr. Jafariah Binti Jaafar

PM. Dr. Suhairul Bin Hashim 

Dr. Abd. Khamim Bin Ismail 

Dr. Nor Ezzaty Binti Ahmad

Pn. Wan Rashidah Binti Wan Majid

En. Saiful Bin Rashid

En. Rashdan Bin Rani

Pn. Sarah Binti Sulaiman

En. Mohd Daniel Bin Abdullah 

En. Rasyidi Bin Abdul Mubin 

En. Fuaad Bin Omar

En. Mohd Azidy Bin Abdul Aziz 

En. Mohd Faizz Bin Mohammad Fuad

Pn. Noorlyana Binti Mazlan 

Pn. Siti Rafezah Binti Mat Emrin 

Pn. Suhani Binti Md Tah 

Prof. Dr. Wan Azelee Bin Wan Abu Bakar

En. Kamsaini Bin Kamaruddin 

Pn. Mawar Binti Adan 

Pn. Rosidah Binti Othman 



TASK FORCE SIMON MARAIS MATHEMATICS COMPETITION

PENGHARGAAN KHAS FAKULTI
Anugerah

Dr. Rashidah Binti Ahmad 

PM. Dr. Sharidan Bin Shafie

PM. Dr. Munira Binti Ismail 

PM. Dr. Nor Muhainiah Binti Mohd Ali 

Dr. Amidora Binti Idris

Dr. Farhana Binti Johar

Dr. Shariffah Suhaila Binti Syed Jamaludin 

Dr. Shazirawati Binti Mohd Puzi 

Prof. Dr. Tahir Bin Ahmad

PM. Dr. Ali Hassan Bin Mohamed Murid

PM. Dr. Mukhiddin Muminov 

Tn. Hj. Hamisan Binti Rahmat 

En. Che Lokman Bin Jaafar 

Tn. Hj. Ismail Bin Kamis 



Signage
Pn. Suhani Md Tah (Ketua)

Silinder Gas Dan Pemadam Api
En. Rashdan Rani (Ketua)

Pengurusan Bahan Kimia
Pn. Nurul Hajar Sapiren (Ketua)

Peti Pertolongan Cemas
En. Mohd Amin Derani (Ketua)

TASK FORCE AUDIT PERDANA MAKMAL 2017

Anugerah
PENGHARGAAN KHAS PENGURUSAN MAKMAL



Makmal Optik 2 & 3  - Pn. Tan Sew Chu

Makmal Perincian Bahan - Pn. Radiah Hassan

Makmal Pengajaran Fizik Kesihatan – En. Muhammad Salehuddin Baharuddin & En Saiful
Rashid

Makmal Fizik T05 – Pn. Fadzilah Lasim

Makmal Kimia Fizik 2  - En. Fuaad Omar

Makmal Kimia Tak Organik 1  - Pn. Hamitul Asma Ghazali

Makmal Kimia Analisis 3 – Pn. Hazelinda Mohd Maslan

Bilik Ftir & Bilik Uv – En. Mohd Amin Derani

MAKMAL TERBAIK MENGIKUT SKALA BINTANG KESELAMATAN MAKMAL

Anugerah
PENGHARGAAN KHAS PENGURUSAN MAKMAL2017



PM. Dr. Rohanin Binti Ahmad 
(Ketua Jabatan Sains Matematik)

STAF TAMAT TEMPOH LANTIKAN PENTADBIR
Anugerah



Tn Hj Abdul Razak Bin Abdul Aziz 

En. Mohamed Jalil Bin Abdul Aziz 

STAF BERPINDAH TAHUN 2016/2017
Anugerah



Tn Hj Zakaria Bin Dollah

PM. Dr. Umi Kalthom Binti Ahmad

PM. Dr. Zuhairi Bin Ibrahim

PM. Dr. Robiah Binti Adnan 
Pn. Radiah Binti Hassan 

Prof. Dr. Farediah Binti Ahmad

PM. Dr. Rusmidah Binti Ali

Prof. Dr. Md. Rahim Bin Sahar

PENGHARGAAN STAF BERSARA 2017
Anugerah

PM. Dr. Maizah Hura Binti Ahmad

Prof. Dr. Noriah Binti Bidin

Pn. Atmidaton Binti Sajari

En. Johari Bin Zainudin

PM. Dr. Zainab Binti Ramli

PM. Hazimah Binti Abdul Hamid

PM. Dr. Karim  Bin Deraman
Pn. Noor Hayah Binti Jantan

Allahyarham Abdul Kadir Bin Abd Rahman (Pencen
Terbitan) 

Allahyarham Zulkafli Bin Latif (Pencen Terbitan)


